

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

2023/360

Strana: 1 / 2

Dátum vystavenia:

20.12.2023

Odberateľ

ZŠ SSV BB

Skuteckého 8
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 35677716 DIČ:

Kontaktné údaje

Vybavuje: **Jana Styk**

E-mail: jana.styk@zsssvbb.sk

Telefón: 0917 354 794

Fax:

Web:

Ostatné údaje

Forma úhrady: Prevodom

Spôsob dopravy Poštou

Termín vybavenia: . . .

Dodávateľ

KAMIKO - HYGIENE s.r.o.

Kremnička 5

974 03 Banská Bystrica 3

Slovensko

IČO: 45965340 DIČ: 2023185945

E-mail:

Telefón:

Fax:

Označenie dodávky	Množstvo Mj	Cena/mj (€)	Sadzba DPH (%)	Celkom (€)
Objednávame u Vás				
AJAX 1000 ml na podlahy	16,00 ks	1,65	20	26,40
CLIN na okná 500 ml	12,00 ks	2,22	20	26,64
JAR 900 ml	12,00 ks	2,97	20	35,64
Savo Original	12,00 ks	2,03	20	24,36
Osviežovač GLADE	29,00 ks	1,85	20	53,65
Mydlo tuhé PROTEX 90 g antibakt.	50,00 ks	0,65	20	32,50
Papier rolka 1 vr.MAXI Centerfeed 300 m	156,00 ks	4,74	20	739,44
Euroobal MAXI ekon A4 extra široký 50 ks	4,00 ks	3,55	20	14,20
Toaletný papier 2vr JUMBO 26 cm CELULOZA	156,00 ks	2,46	20	383,76
Ceruzka Grip 2001 HB	1,00 ks	9,47	20	9,47
Pronto 300 ml	12,00 ks	2,46	20	29,52
Mydlo 5 l TINA Antibacterial	20,00 ks	5,51	20	110,20
Krém ISOLDA 100 ml	30,00 ks	1,49	20	44,70
Krém Tíia	20,00 ks	1,77	20	35,40
Guličkové pero STABILO Liner 308 modré	10,00 ks	0,57	20	5,70
Euroobal A4 lesklý 48 mic / 100 ks /	8,00 ks	5,01	20	40,08
Pákový zakladač PP 7,5 cm sivý	6,00 ks	1,90	20	11,40
Guma hrot Grip 2001 2ks	10,00 ks	0,92	20	9,20
Mikroceruzka PILOT červená	1,00 ks	1,60	20	1,60
EUROobal Q-Connect A4 lesklý 75 mic 100 ks	2,00 ks	7,84	20	15,68
centové vyrovnanie z položiek	1,00 ks	-0,54	20	-0,54

ZFK v zmysle § 7 ods.3 Z.357 z r.2015 : Štatutárny orgán : Finančnú operáciu je/nie je možné vykonať

Mgr. Katarína Števcinová , dátum :

podpis :

